2019/05/10 11:44:50 / SA050453_株式会社ビケンテクノ_適時開示書類

2019年5月10日

各　位

上場会社名　　　株式会社ビケンテクノ

代表者　　　　　代表取締役社長　　　梶山　龍誠

（コード番号　　9791　）

問合せ先責任者　取締役経営企画室長　神月　義行

（TEL　　　　　 06－6380－2141）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

　2019年3月期(2018年4月1日～2019年3月31日)の個別業績において、前期実績値との間に差異が生じ

ましたのでお知らせします。

記

１．2019年3月期の個別業績と前期実績値との差異

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1株当たり
当期純利益

前期実績値(Ａ)
(2018年3月期)

百万円

22,816

百万円

118

百万円

706

百万円

534

円　銭

70.90

当期実績値(Ｂ)
(2019年3月期)

31,183 1,469 1,695 931 123.41

増減額(Ｂ－Ａ) 8,367 1,351 989 397

増減率(％) 36.7 － 140.1 74.1

２．差異の理由

　当事業年度において、前事業年度には生じなかった大口の販売用不動産売却を行ったことや、当事

業年度新たに1棟のホテルをオープンしたホテル事業の業績が好調なことに加え、人件費高騰による収

益圧迫を上回る収益改善を図ることができた影響等により、上記の通り、前事業年度と実績値に差異

が生じております。

本文